Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

que seja limpo com os cortes de matos e se realize a operação Tapa Buraco na Estrada do

Kanegae no Bairro Bonsucesso.

INDICAÇÃO N° 56/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA LIMPO
COM OS CORTES DE MATOS E SE REALIZA A OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA ESTRADA DO KANEGAE NO BAIRRO BONSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 753/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 09:04

111111111111111111

ENCAMINHA-SE

2 6 MAR. 2018

Vereador Carla Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que tivemos reclamações de vários moradores e demais pessoas que

precisam acessar a estrada, nos relatando que se encontra toda esburacada e ainda mato

alto invadindo o local, para que se faça a operação Tapa-buracos e ainda se realize os

cortes do mato

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja limpo com os cortes de matos e se realize a operação Tapa Buraco na
Estrada do Kanegae no bairro Bonsucesso.

Pindamonhangaba, 26 de Março de 2018.

Professor Osvaldo 	do Negrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1